
 

 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/3OfNq0 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         57049750BA084B77 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               29.04.2024                                      № 275 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

24.04.2024 жылғы №259 бұйрыққа  

өзгерістер енгізу туралы 

  
 

Диссертациялық кеңестің ғалым хатшысы К.К. Кожанованың 2024 жылғы 25 

сәуірдегі №816 қызметтік жазбасы негізінде, БҰЙЫРАМЫН:  

1. 6D110400, 8D10102, 8D140 - «Фармация», 6D074800, 8D07201, 8D119 - 

«Фармацевтикалық өндіріс технологиясы» мамандықтары бойынша диссертациялық 

кеңестің мүшелерін бекіту туралы 24.04.2024 жылғы №259 бұйрықтың 1-тармағының 

3) тармақшасы өзгертіліп келесі редакцияда жазылсын: 
 «3) Сатмбекова Динара Канатовнаның - ҚР Президентінің жанындағы ҰҒА 

Өмір және денсаулық туралы ғылымдар орталығы, бас академиялық қызметкері (ҚР, 

Алматы қаласы)». 

        2. Бұйрықтың басқа тармақтары өзгеріссіз қалдырылсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау проректор К.К. Давлетовке жүктелсін 

  

  

               Басқарма төрағасы - Ректор                                     М. Шоранов 



 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/G8gyoT 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         57049750BA084B77 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               29.04.2024                                      № 275 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

О внесении изменений  

в приказ №259 от 24.04.2024 года 

  
  

На основании служебной записки ученого секретаря диссертационного совета  

Кожановой К.К., №816  от  25.04.2024 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 3) пункта 1 приказа №259 от 24.04.2024 года  «Об утверждении 

членов диссертационного совета по специальностям: 6D110400, 8D10102, 8D140 - 

«Фармация», 6D074800, 8D07201, 8D119 - «Технология фармацевтического 

производства» изменить и изложить в следующей редакции: 

«3) Сатмбекова Динара Канатовна - главный академический сотрудник 

Центра наук о жизни и здоровье НАН РК при Президенте РК (РК, г. Алматы).».   

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора           

Давлетова К.К. 

  

  

           Председатель Правления-Ректор                                       М. Шоранов 


